
 

  

 

 

!  

Toimintakertomus 
 

 

 

 

2024





Toiminnanjohtajan katsaus  4
Avainlukuja 2024  5
Arvot, visio, tehtävä  7

Kehitystyö  8
Jazz Finland Residency  9
Musiikki Suomi LIVE  11
Kestävän kehityksen digitaalinen alusta ELMA  11

Tiedotustoiminta  14
Jazz Finland -sivusto  14

Palvelu- ja asiantuntijatoiminta  15
Jäsenpalvelu- ja yhteistoiminta  15
Asiantuntijatoiminta  16

Kotimaan tuotannot  17
Valtakunnallinen kiertuetoiminta  17
Valtakunnalliset Jazzpäivät Tampereella 1.–3.11.2024  21
Helsingin toiminta  24
Jazz-Espa-festivaali 29.7.–3.8.2024  24
Unescon kansainvälinen jazzpäivä Suomessa  29

Kansainväliset hankkeet ja tuotannot  30
Nordic Jazz Comets -showcase ja pohjoismainen jazzpromoottorien verkosto  30
Jazz Camp for Girls Takes the North  32
Constellations-hanke  33
Muu kansainvälinen toiminta  34

Vapaat äänet  34
Heimojazz  34
Ammattilaistapahtumat: Jazzahead! ja European Jazz Conference  34

Yleistä  37
Hallitus ja toimihenkilöt  38
Jäsenistö  39
Verkostot ja yhteistyökumppanit  39
Talous  39

Liite 1: Jazzliiton jäsenyhteisöt ja yhteistyökumppanit 2024  42
Liite 2: Kiertueet 2024  43
Liite 3: Jazz-Espa 2024  46

Sisällysluettelo



Vuosi 2024 oli Jazzliitossa suuri 

sopeuttamisen vuosi. Valtakunnal-

listen järjestöjen avustusleikkaukset 

koskettivat myös Jazzliittoa, ja jouduimme 

tekemään tiukkojakin päätöksiä toimintojemme 

jatkuvuuden takaamiseksi sekä mahdollisiin 

tuleviin leikkauksiin varautumiseksi. Ennakoi-

malla tulevaa sekä pitämällä kirkkaasti mielessä 

ydintoimintamme, onnistuimme kuitenkin 

välttämään sopeutustoimien vaikutukset valta-

kunnalliseen kiertuetoimintaamme. Pystyimme 

järjestämään kiertueita vuoden aikana jopa 11, ja 

freelancer-muusikkoja työllistävä vaikutuksemme 

pysyi aiempien vuosien tasolla ollen yli 350 

muusikkotyöpäivää. Jazzliitto onkin yksi Suomen 

suurimmista jazzmuusikoiden työllistäjistä.

Mistä sitten leikkasimme? Jazzliitto muutti 

vuoden aikana uusiin, pienempiin toimitiloihin, ja 

luopui monen arvokkaaksi jäsen- sekä muusikko-

palveluksi kokemasta kiertuebussista. Tiedotus-

palveluja karsittiin ja Valtakunnalliset Jazzpäivät 

toteutettiin aiempaa pienimuotoisemmin. Myös 

muualta säästettiin. Tähtäin ei kuitenkaan ollut 

vain säästötoimissa, vaan rahoituspohjamme 

edelleen monipuolistamisessa. Yhteistyötä alan 

toimijoiden kanssa entisestään vahvistamalla 

ja aktiivisella avustusten hakemisella saimme 

talouden pidettyä tasapainoisena ja toimintamme 

toteutettua toimintasuunnitelman mukaisesti. 

Yhteistyötä tehtiin yli 50 eri organisaation kanssa!

Vuoden aikana Jazzliiton strategian mukainen 

jazzin saavutettavuuden edistämistyö eteni, 

kun 2024 julkaisimme Jazzliiton saavutetta-

vuuden toimenpideohjelman. Ohjelma sisältää 

toimenpiteitä niin liiton omaan kuin jäsenistön 

saavutettavuustyöhön. Jazzliitto sai opetus- ja 

kulttuuriministeriön lastenkulttuurin innovatiiviset 

hankkeet -erityisavustuksen kansainvälisesti 

palkitun Jazz Camp for Girls -toiminnan laajen-

tamiseksi ja 25-vuotisjuhlavuotta viettäneen 

Jazz-Espa-festivaalin ohjelmisto laajeni lasten

konsertteihin. Eevi ja Eemil Tannisen säätiö 

myönsi loppuvuodesta Jazzliitolle apurahan 

Itä-Suomeen suuntautuneeseen yleisötyö-

kiertueeseen, jolla Jazzliitto pääsee viemään 

kiertuerakenteensa puitteissa jazzkonsertteja 

palvelutaloihin. 

Laskimme 2024 hiilijalanjälkemme kolmatta 

kertaa. Vuoden 2023 hiilijalanjälkemme oli 84,4 

tonnia CO2e, mikä on noin 13 % vähemmän 

päästöjä vuoteen 2022 verrattuna. Vuonna 2024 

osallistuimme ilmastotiekarttamme mukaisesti 

vapaaehtoisiin päästövähennyshankkeisiin 

(kotimainen uudelleenmetsityshanke) oma

Toiminnanjohtajan katsaus
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tuotantoisten kiertueidemme sekä kiertue-

bussimme kaikkien ajojen ja liikematkustuksen 

matkojen päästöjä vastaavan summan verran, 

yhteensä 18 tonnia CO2e (21 % vuoden 2023 

päästöistä). Ympäristötyöstämme, samoin kuin 

laajemmin vastuullisuutta edistävistä toimen

piteistämme 2024 voi lukea vastuullisuus

raportistamme, joka julkaistaan vuosittain 

toimintakertomuksen yhteydessä.

Vaikuttamistyötä Jazzliitto teki vuoden aikana 

erilaisissa alan ammattilaistapahtumissa sekä 

alamme ekosysteemiä ja rahoitusrakenteita 

suoraan päättäjille avaten. Juuri tätä ainutlaatuista 

verkostomaista valtakunnallista toimintaamme 

meidän tuleekin tulevaisuudessa nostaa yhdessä 

esiin yhä kuuluvammin ja näkyvämmin.

Aktiiviset paikalliset jazzyhdistykset Suomessa 

ovat alamme ainutlaatuinen erityispiirre. Jäse

nemme tuottavat kulttuuripalveluja kuntaan 

kustannustehokkaasti ja tarjoavat oman vapaa-

ehtoistoimintansa kautta kuntalaisille osallistavaa 

ja yhteisöllisyyttä vahvistavaa toimintaa. Eri 

puolilla Suomea toimivat paikalliset jazzyhteisöt 

tuottavat vuositasolla tuhansia paikkakuntaläh-

töisiä ja kuntalaisia osallistavia ruohonjuuritason 

jazztapahtumia sekä kansainvälisiä huippu

konsertteja. 

Kotimainen jazzala muodostaa aktiivisen 

valtakunnallisen verkoston, joka on myös koti-

maisen kiertuetoiminnan tukiranka. Jäsentemme 

paikallinen toiminta ja valtakunnallinen kiertue-

toiminta tukevat toinen toisiaan. Kiertuetoiminta 

ei ole mahdollista ilman paikallistahoja, jotka 

ottavat kiertueita vastaan. Kiertuetoiminta myös 

mahdollistaa sellaistenkin yhtyeiden ja artistien 

saamisen paikkakunnalle, joita ilman kiertue

rakenteita ei taloudellisista syistä olisi paikka

kunnalla mahdollista nähdä.

Kotimainen jazzala on erinomainen esimerkki 

siitä, miten paikalliset, alueelliset ja valta

kunnalliset toimijat voivat hyvin organisoitumalla 

ja verkostomaisesti tuottaa jatkuvaa synergiaa ja 

lisäarvoa verkostonsa jäsenille. Olemme positiivi

sessa riippuvuussuhteessa toisistamme. Yhden 

onnistuminen tuottaa hyvää myös muille. Tämä 

onkin kuntavaalitavoitteidemme 2025 ydin. 

Vuonna 2025 tuomme jälleen yhdessä jazzia 

erilaisille yleisöille, puhumme jazzin puolesta ja 

valmistaudumme historialliseen Jazz Suomi 100 

-juhlavuoteen (2026).

Maria Silvennoinen

Toiminnanjohtaja

Suomen Jazzliitto ry

Kuva: Patrik Stenström
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Avainlukuja 2024

Jäsenyhteisöt 49

Henkilökunta vakituinen, kokoaikainen 2

Henkilökunta määräaikainen, osa-aikainen 3

Vuosivaihto 424 698,83 €

Kiertueita 11

Kiertuekonsertteja 76 

Kiertuepaikkakuntia 33

Jazz-Espassa 17 yhtyettä, 57 artistia

Kotimaan konserteissa 9447 kävijää

Työllistivät 108 muusikkoa, 350 muusikkotyöpäivää

Jazzliiton rahoituksen jakautuminen 2024: 

Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-avustus (53,7 %), Helsingin kaupunki (6,4 %), oma 

varainhankinta (muu kuin yleis- ja toiminta-avustukset) 40 %. Omarahoitus koostuu kiertueiden 

myyntituloista, jäsenmaksuista, yhteistyöstä, erityisavustuksesta ja apurahoista (säätiöt ja rahastot). 

Henkilöstökulut (vakituinen henkilöstö) olivat 27,6 % toiminnan kokonaiskuluista.

 

Jazzliiton suurin tuotannollinen menoerä muodostuu valtakunnallisesta kiertuetoiminnasta.

 

Vuoden 2024 tulos oli 6 095,50 € ylijäämäinen. Vuonna 2023 tulos osoitti -5461,63 € alijäämää. 

2024 ylijäämällä paikataan edellisenä vuonna syntynyttä alijäämää sekä turvataan liiton

tulevien vuosien taloutta.
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Asiantuntijuus, Avaramielisyys, Sisältölähtöisyys,  
Vastuullisuus ja Yhteisöllisyys 

Suomen Jazzliitto on tunnettu ja aktiivinen vaikuttaja. Sillä on kattavin kokonaisnäkemys alastaan 

osana kansainvälistä jazzyhteisöä. Jazzmusiikin yhteiskunnallinen asema taidemuotona on arvostettu 

ja tunnustettu, ja jazzyleisön määrä on merkittävästi kasvanut. Jazzalan vahvat taloudelliset rakenteet 

tukevat alan ammattilaisten taiteellisia ja tuotannollisia toimintaedellytyksiä koko Suomessa.

Suomen Jazzliitto on jazzmusiikin ja -kulttuurin etujärjestö, joka edistää ja kehittää alan toiminta-

edellytyksiä, asemaa ja arvostusta. Suomen Jazzliitto toteuttaa tehtäväänsä 

• lisäämällä jazzmusiikin näkyvyyttä yhteiskunnassa

• vaikuttamalla asiantuntijaorganisaationa kulttuurin eri sektoreilla

• tuottamalla tietoa suomalaisesta jazzalasta

• toimimalla aktiivisena tuotantotahona valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.

 

Suomen Jazzliiton toiminta perustuu kotimaisen jazzkentän toimijat kokoavaan edustuksellisuuteen.

Arvot, visio, tehtävä
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Kehitystyö

Vuoden kehitystyön painopisteinä olivat 

alan saavutettavuuden ja kestävän 

kehityksen edistäminen.

Vuonna 2024 valmistui alan yhteistyönä 

Jazzmusiikin saavutettavuuden toimenpide-

ohjelma. Ohjelma sisältää toimenpiteitä niin 

Jazzliiton kuin sen jäsenistön konserttitoiminnan 

saavutettavuuden lisäämiseksi. Koko toimialan 

yhteisellä ohjelmalla Jazzliitto pyrkii strategiansa 

mukaisesti jazzin saavutettavuuden merkittävään 

lisääntymiseen vuoteen 2026 mennessä. Vuonna 

2024 Jazzliitto lähti toteuttamaan vauhdikkaasti 

vuonna 2023 valmistunutta ilmastotiekarttaansa 

kohti hiilineutraalia kiertämistä 2030. Toimi-

kautena Jazzliiton hallinnoimaa ja koordinoimaa 

Kestävämmän musiikkialan työkalupakki KEMUT 

-verkostoa laajennettiin merkittävästi. Vuoden 

2024 loppuun mennessä verkosto kattoi 18 

musiikkialan organisaatiota ja yhteisöä, jotka 

edustavat musiikin kenttää laaja-alaisesti: Suo-

men Jazzliitto, Suomen Sinfoniaorkesterit, Finland 

Festivals, Music Finland, LiveFin, Muusikkojen 

liitto, Teosto, Gramex, Suomen Musiikintekijät, 

Suomen Musiikkikustantajat, Suomen Ohjelma-

Suomen 
Jazzliiton 
vastuullisuus-
tavoitteet

Edistämme
jäsentemme
toiminta- 
edellytyksiä

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 
jazzalalla

Jazzin saavutettavuus

•	 Edistämme tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta 
taiteellisissa ohjelmistoissa, päätöksenteko
foorumeissa ja kaikessa muussa toiminnassamme

•	 Varmistamme jazzin kokemuksen eri puolilla 
Suomea

•	 Mahdollistamme jazzin kokemuksen erilaisille 
väestöryhmille

Hyvä hallinto Ympäristöystävällinen 
jazzala

•	 Toimimme läpinäkyvästi ja noudatamme hyvän 
hallinnon periaatteita

•	 Mittaamme kiertue- ja muun oman toimintamme 
ympäristövaikutukset, tavoitteena hiilineutraalius

•	 Lisäämme ympäristötietoisuutta jäsentemme 
keskuudessa

Jazz kuuluu kaikille
– vastuullisuus näkyy kaikkialla

Olemme sitoutuneet säästämään  
luonnon resursseja. Meille on myönnetty  
Ekokompassi-sertifikaatti
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toimistot ja Agentit, Suomen Säveltäjät, Maailman 

musiikin keskus, Kansanmusiikki-instituutti, Globe 

Art Point, IndieCo, Musiikin edistämissäätiö ja 

Suomen kansanmusiikkiliitto.

Jazzliitto jatkoi toimikaudella vastuullisuus-

suunnitelmansa 2022–2026 toteuttamista. 

Lisäksi Jazzliitto toteutti yhdenvertaisuussuunni-

telmaansa ja ympäristösuunnitelmaansa. Jazz-

liitolle on myönnetty Ekokompassi-sertifikaatti 

syyskuussa 2022. Nämä toimivat myös pohjana 

Jazzliiton kiertueiden ilmastotiekartalle.

Kehitystyön painopisteenä toimialan saavu-

tettavuuden ja kestävän kehityksen edistämisen 

lisäksi säilyi kansainvälinen Jazz Finland Residency 

-ohjelma, jonka edelleen kehittämistä pystyttiin 

jatkamaan Jenny ja Antti Wihurin rahastolta 

vuonna 2022 saadun apurahan turvin.

Jazzliitolle myönnettiin opetus- ja kulttuuri-

ministeriön kulttuuri- ja luovien alojen rakenne-

tuki vuosille 2023–2024 musiikkialan kestävän 

kehityksen digitaalisen alustan Elma.live:n jatko-

kehittämiseen. Toimikauden aikana alusta laajeni 

kattamaan kaikki esittävät taiteet.

Jazzliitto osallistui EU-rahoitteiseen Better 

Live - A sustainable circulation of musicians in 

Europe -hankkeeseen, jossa kehitetään ekologi

sesti ja sosiaalisesti kestävämpää kiertämistä 

Euroopassa. Alkuvuodesta Jazzliitto osallistui 

Pariisissa hankkeen järjestämään kolmipäiväi-

seen kestävän kehityksen koulutukseen, kokosi 

hankkeen Suomen pääkumppanin G Livelab 

Tampereen kanssa pääasiassa Jazzliiton jäsenis-

töstä koostuvan Better Live -kiertueverkoston ja 

toimi verkostossa kestävään kehitykseen liittyvän 

tiedon välittäjänä. 

Jazz Finland Residency

Vuonna 2024 kansainvälinen Jazz Finland 

Residency -hanke toi Suomeen chileläis-yhdys-

valtalaisen tenorisaksofonisti Melissa Aldanan. 

Aldana kuuluu sukupolvensa johtaviin jazzääniin. 

Residenssi toteutettiin lokakuussa.

Kansainvälinen Jazz Finland Residency 

-kutsuvierasresidenssi on Suomen Jazzliiton, 

Taideyliopiston Sibelius-Akatemian jazzmusiikin 

koulutusohjelman, UMO Helsinki Jazz Orchestran 

ja Muusikkojen liiton yhteistyöhanke, jonka 

tavoitteena on kehittää kotimaista jazzalaa 

edistämällä kansainvälistä yhteistyötä ja koulu-

tusta. Samalla residenssimalli vastaa tarpeeseen 

luoda kestävämpiä toimintamalleja kansain

välisyyden edistämiseen. Lyhyiden vierailujen 

sijaan residenssi tarjoaa pidempiaikaisempia 

vierailuja, jolloin vierailujen vaikuttavuus on suu-

rempaa ja paikallinen yhteisö hyötyy enemmän.

Vierailunsa aikana Melissa Aldana esiintyi UMO 

Helsinki Jazz Orchestran kanssa 9.10. Jyväsky-

lässä, 10.10. Lahdessa ja 11.10. Helsingissä. Aldana 

konsertoi myös Oulu All Star Big Bandin solistina 

6.10. Oulussa sekä Hietsu is Happeningin duojen 

illassa yhdessä saksofonisti Mikko Innasen kanssa 

2.10. Lisäksi Aldana esiintyi Manala After Work 

-jameissa 3.10. ja Harju 8:n jameissa 13.10. Hel-

singissä. Residenssin aikana Aldana piti master 

class -opetusta Sibelius-Akatemiassa sekä antoi 

yksityisopetusta. Aldana tutustui vierailunsa 

aikana aktiivisesti suomalaisiin jazzmuusikoihin 

sekä alan muihin toimijoihin.

Residenssin yhteistyökumppaneita pääpartne-

reiden lisäksi ovat Music Finland, Jazzmuusikot ry 
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↑ Melissa Aldana konsertoimassa 11.10. UMO Helsinki Jazz 
Orchestran kanssa Savoy-teatterissa Helsingissä. Kuva: Olli Nurmi
↖ Jazzliiton toiminnanjohtaja Maria Silvennoinen ja UMO 
Helsingin toimitusjohtaja Henriika Steidel-Luoto toivottivat  
Melissa Aldanan tervetulleeksi residenssiin Musiikkitalolla.  
Kuva: Jussi Kannaste.

↑ Melissa Aldana esiintymässä 6.10. Oulussa Oulu All Star Big Bandin kanssa. Kuva: Tytti Latvamäki-Järvensivu

10



ja HIAP Helsinki International Artist Programme.

Residenssin kotisivut www.jazzfinlandresidency.fi.

Musiikki Suomi LIVE

Musiikki Suomi LIVE -tukea jaettiin vuonna 2024 

310 000 euroa ja tuen saajiksi nousi 2 uutta 

toimijaa.

Vuonna 2024 avoimen haun kautta 

LIVE-tuen saajiksi hyväksyttiin 

22 klubia ja konserttijärjestä-

jää. Musiikin edistämissäätiö 

jakoi Musiikki Suomi LIVE 

-tukea vuodelle 2024 yhteensä 

310 000 euroa (2023: 330 000, 

2022: 340 000, 2021: 300 000, 

2020: 130 000, 2019: 150 000, 2018: 

150 000, 2017: 134 000, 2016: 145 000). 

Yhteensä tukea on jaettu kahdeksan vuoden 

aikana 1 949 000 euroa. 

Musiikki Suomi LIVE -klubiverkostoon kuuluivat 

vuonna 2024 seuraavat klubit ja konserttijärjes-

täjät:

Ensemble Nylandia, Helsinki

Espoo Big Band ry, Espoo

Helsinki Jazz ry, Helsinki

Hämeenlinnan soitannollinen kerho ry,  

Hämeenlinna

Iivana Music Oy, Mäntsälä

Jazz City Turku ry, Turku

Jazzkerho -76, Joensuu ry, Joensuu

Jazz Jkl ry, Jyväskylä

Koko Jazzin kannatusyhdistys ry, Helsinki

Koko Jazz Iisalmi kannatusyhdistys ry, Iisalmi

Kotka Jazz ry, Kotka

Kulttuurikorjaamo ry, Kokkola

Lahti Jazz ry, Lahti

Länsirannikon Biljardi Oy, Kokkola

Myyrmäen Lobbyn Tuki ry, Vantaa

Olavin Jazz ry, Savonlinna

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs, Oulu

Porvoo Jazz Festival ry, Porvoo

Pyhtään Kulttuuritalo Oy, Siltakylä

SaloJazz ry, Salo

Suomen Solistiyhdistys, Helsinki

Tampereen vanhan musiikin ystävät, Tampere

 

LIVE-tuen tavoitteena on alusta saakka ollut 

vakiinnuttaa musiikin vapaalle kentälle 

yleinen tukimalli, joka edistää 

ammattimaisesti tuotettujen 

kulttuuripalvelujen alueellista 

saatavuutta, taiteen vapaan 

kentän työllisyyttä sekä alan 

toimintaedellytysten pysyvää 

paranemista paikallisten toimijoi-

den osaamista tukemalla. Tuen laa-

jeneminen kattamaan kaikki musiikin 

lajit sekä kokonaisrahoituksen vahvistuminen 

ovat merkittäviä askeleita tukimallin vakiinnut-

tamiseksi. Rahoitus perustuu kolmikantamalliin, 

jossa kuntarahoitus, yksityinen säätiöraha 

(ESES) sekä valtion osuus yhdessä muodostavat 

konserttijärjestäjän toimintaa mahdollistavan 

kokonaisuuden.

Musiikki Suomi LIVE -tukimallia ovat Jazzliiton 

kanssa yhteistyössä kehittäneet Suomen Muu-

sikkojen liitto sekä Musiikin edistämissäätiö MES. 
 
Kestävän kehityksen  
digitaalinen alusta Elma.live

Suomen Jazzliiton hallinnoimana ja koordinoimana 

toteutettiin ja julkaistiin vuonna 2022 elävän 

musiikin kestävän kehityksen digitaalinen Elma.

live-alusta. Elma on digitaalinen tietopankki, 

suunnittelutyökalu ja yhteisöalusta, joka tarjoaa 

musiikkialan toimijoille tietoa, työkaluja ja tukea 

kestävän kehityksen edistämisessä. Kyseessä 

on Suomen keskeisten elävän musiikin alan 

järjestöjen yhteishanke, jonka yhteistyökumppa-

neita ovat Finland Festivals ry, LiveFIN ry, Music 

Finland ry, Muusikkojen liitto ja Suomen Sinfonia
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orkesterit ry. Alustan teknisestä toteutuksesta on 

vastannut Positive Impact Finland Oy (nyk. osa 

Sitowise Oy:ta). 

Suomen Jazzliitto sai kumppaniverkostonsa 

kanssa opetus- ja kulttuuriministeriöltä 150 000 

euron rakennetuen vuosille 2023–2024 Elman 

laajentamiseen ja edelleen kehittämiseen. Vuonna 

2024 alustalla julkaistiin CO2-laskuri, oppitunti 

yleisön osallistamisesta kestävän kehityksen toi-

miin ja täydennyksiä toimenpidepankkiin. Lisäksi 

sisältöjä laajennettiin – yhteistyössä sirkuksen, 

tanssin ja teatterin kattojärjestöjen kanssa 

– palvelemaan myös muita esittäviä taiteita. 

CO2-laskuri toteutettiin erillisrahoituksella yhteis

tuotantona, jossa mukana oli 14 musiikkialan 

kattojärjestöä. Vuoden 2024 loppuun mennessä 

Elma.live-alustan käyttäjäksi oli rekisteröitynyt 

noin 280 henkilöä. Kävijöiden määrä alustalla oli 

vuoden aikana hieman alle 4 000. 

Elma järjesti sidosryhmilleen useita tilaisuuk-

sia: Elma livenä – yhdessä kohti kestävämpää 

musiikkialaa! Espoon Musiikin Satamassa 

yhteistyössä Open Creative Housen kanssa ja 

luovien alojen rahoittajien edustajien paneeli-

keskustelu Vastuullisuuden vahvistuva vaatimus 

Tampereen Music × Mediassa yhteistyössä 

LuoTo2-hankkeen kanssa. Elma oli myös mukana 

järjestämässä Kestävyyssiirtymä luovilla aloilla 

-keskustelutilaisuutta luovien alojen rahoittajille 

ja hallinnoijille Helsingin Puistokatu 4:ssä. 

Elmaa esiteltiin vuoden aikana mm. MARS-

tapahtumassa Seinäjoella, Suomen Sinfonia

orkesterit ry:n Orkesteripäivillä Oulussa, 

Teatterikeskuksen kestävän kehityksen 

työpajassa Helsingissä, Muutos alkaa meistä 

-seminaarissa Hämeenlinnassa (järjestäjinä 

Hämeenlinnan taidemuseo, Jyväskylän yliopiston 

kulttuuripolitiikka ja Taiteen edistämiskeskuksen 

Luova verkko). Elma oli esillä myös Pidä Lappi 

siistinä ry:n ympäristöseminaarissa Saariselällä, 

Huddersfield Contemporary Music Festivalilla 

(säveltäjä Matilda Seppälän ja Anu Aholan 

keskustelu musiikista ja aktivismista) ja POP29 

Symposiumissa Birkenheadissa.

Elma toteutti räätälöityjä koulutuksia Tampe-

reen ammattikorkeakoulun TAOTAO-hankkeelle ja 

Musiikkiagenttikoulutus-ohjelmaan, Pirkanmaan 

festivaalit ry:lle, Konserttikeskus ry:lle sekä 

Konservatorioliitto ry:lle. Lisäksi Elma suunnitteli 

Tuottajakeskus Living Lab -hankkeelle neliosaisen 

koulutuskokonaisuuden, joka toteutetaan 

Helsingin Metropoliassa kevätkaudella 2025.

Elma osallistui aktiivisesti verkostotyöhön 

ja kulttuurialan kehittämistoimiin. Hanke teki 

tiivistä yhteistyötä muiden luovien alojen 

ilmasto- ja kestävyyshankkeiden kanssa, kuten 

LuoTo2, Vihreä Taide ja PARTir, toimi aktiivisesti 

KEMUT-verkostossa sekä LuoTo2-hankkeen Kes-

tävyyden Kehittäjät -verkostossa ja oli mukana 

lanseeraamassa Musiikki julistaa hätätilan -kam-

panjaa Suomeen. Kun Suomi laati 2024 raportin 

koskien Unescon vuoden 2005 yleissopimusta 

kulttuuri-ilmaisujen moninaisuuden suojelusta 

ja edistämisestä (ns. diversiteettisopimus), oli 

Elma.live yksi raporttiin sisällytetyistä järjestöjen 

hankkeista.

 

 

 

 

12



↑ Vastuullisuuden vahvistuva vaatimus -paneelikeskustelun osallistujat 
ja järjestäjät Tampereen Music × Mediassa: (vasemmalta) Jaana Eskola 
(projektipäällikkö, LuoTo2), Leo Stranius (toimitusjohtaja, Third Rock 
Finland Oy), Riitta Kaivosoja (ylijohtaja, OKM), Henri Terho (taiteen 
tukemisen päällikkö, Taiteen edistämiskeskus), Riikka Koivula (ohjel-
ma-asiantuntija, Luova Eurooppa), Tommi Saarikivi (toimitusjohtaja, 
Musiikin edistämissäätiö) ja Anu Ahola (hankevastaava, Elma.live). Kuva: 
Maria Silvennoinen.

↗ Petra Piiroinen puhumassa Pidä Lappi siistinä ry:n järjestämässä 
Siisteintä Ikinä! -seminaarissa 15.2. Saariselällä. Kuva: Raisa Wegelius

↑ Elma.live laajennettiin 2024 palvelemaan 

musiikin alan lisäksi myös muita esittäviä taiteita.
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Jazzliitto tiedotti omasta toiminnastaan 

Jazzliiton kotisivujen, Jazz Finland -sivus-

ton, sähköisen jäsenuutiskirjeensä sekä 

mediatiedotteiden kautta. Sosiaalisen median 

palveluista Jazzliitto on aktiivinen Facebookissa, 

Twitterissä, Instagramissa ja LinkedInissä. 

Tuotantojen osalta Jazzliitto tekee sekä omaa 

mediatiedotusta että käyttää tiedotus- ja uutis-

toimistojen, kuten STT:n palveluita.

Jazz Finland -sivusto

Jazzliiton ylläpitämä Jazz Finland -sivusto on 

Jazzliiton tiedotustoiminnan kärki. Sinne kerätään 

laajasti tietoa suomalaisen jazzalan ajankohtaisista 

asioista, uutisista, julkaisuista, konserteista ja 

tapahtumista. Sivusto sisältää mm. muusikko- ja 

yhtyetietokannan, kattavan listan alan toimijoista, 

valtakunnallisen konserttikalenterin, uutisosion 

sekä Jazzkynä-artikkelisarjan.

Vuonna 2024 sivustolla oli artisteilta ja 

yhtyeiltä tietokannassa yhteensä 2474 profiilia 

(2023: 2223, 2022: 2047, 2021: 1827, 2020: 1717). 

Näistä 1904 oli artistiprofiileja ja 570 yhtye

profiileja. Profiileista 898 oli julkisia. Jazz Finlandin 

Facebook-sivulla oli vuoden 2024 lopussa 3100 

seuraajaa (Jazzliiton omalla Facebook-sivulla 

2600 seuraajaa). Sivustoa päivitti osa-aikainen 

työntekijä, jonka tehtäviin kuului myös käännös-

työt (suomi-englanti-suomi). Jazzliiton viesti

palvelu X-sivulla (entinen Twitter) oli vuoden 

2024 lopussa 920 seuraajaa. Jazzliiton Insta-

gram-tilillä oli vuoden vaihtuessa 1600 seuraajaa.

SOSIAALINEN MEDIA

Facebook 3100    X 920    Instagram 1600

JAZZFINLAND.FI 

Tiedotustoiminta
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JAZZ LUKUINA VUONNA 2024
Jazz Finland -sivuston mukaan

17
oppilaitosta

56 

yhdistystä  

ja säätiötä

39
jazzfestivaalia

Jazztoimintaa 

yhteensä

51
paikkakunnalla

46
jazzklubia

1904  

artistiprofiilia

570
yhtyeprofiilia

Jazz Finland 

-sivustolla

Palvelu- ja asiantuntijatoiminta

Jäsenpalvelu- ja yhteistoiminta

Jazzliiton jäsenillä on etuoikeus kiertue-

konserttien varauksiin. Jazzliiton palveluna 

jäsenyhteisöillä oli mahdollisuus hakea 

matkatukea sekä saada konsultaatiota erilaisissa 

tuotantoon, tiedotukseen ja rahoitukseen liitty-

vissä kysymyksissä. Vuoden 2024 aikana jäsen-

yhteisöille myönnettiin hakemusten perusteella 

harkinnanvaraista rahallista matkatukea yhteen 

tapahtuma- tai festivaalituotantoon. Jazzliiton 

kiertuebussia lainattiin aktiivisesti jäsenyhtei-

söjen järjestämiin tapahtumiin siihen saakka, 

kunnes se keväällä 2024 myytiin.

Jäsenistön yhteistoimintaa ovat vuotuiset 

yleiskokoukset. Kertomusvuonna sääntömääräi-

nen kevätkokous pidettiin 25.5. Kulttuurikeskus 

↑Jazzliiton toiminnanjohtaja keskusteli kulttuurin 
merkityksestä kaupungeille Sata syytä saapua Saloon 
-paneelissa Mikko Nortelan (Salon kulttuuripäällikkö), 
Stina Siikosen (yrittäjä, kunnallispoliitikko) ja Teppo 
Mäkysen (muusikko) kanssa 26.9.
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Caisassa Helsingissä. Syyskokous järjestettiin 

2.11. Valtakunnallisten jazzpäivien yhteydessä 

Norlandia Tampere -hotellissa Tampereella.

Jazzliitto järjestää jäsenistölleen etänä aamu

kahvitilaisuuksia, joissa käsitellään yhdessä 

alan ajankohtaisia asioita ja vaihdetaan tietoa ja 

kuulumisia eri puolilta Suomea. 

Jäsenkoulutuksissa sekä koko jazzalalle 

suunnatuissa Jazzkahvit-tilaisuuksissa annettiin 

koulutusta mm. hiilijalanjälkilaskentaan sekä kes-

kusteltiin Jazz Suomi 100 -juhlavuodesta 2026.

Asiantuntijatoiminta

Strategiansa mukaisesti Jazzliitto toimii asian

tuntijana ja antaa lausuntoja jazzmusiikkiin 

liittyvissä kysymyksissä, sekä esittää asiantuntija

jäseniä apurahoja myöntäviin lautakuntiin. 

Jazzliiton toiminnanjohtaja vaikutti Suomen 

Musiikkineuvostossa ja sen ammattityöryhmän 

jäsenenä sekä Konserttikeskuksen valtuus

kunnassa. Jazzliiton puheenjohtaja toimi vuoden 

loppuun Konserttikeskuksen hallituksessa. 

Jazzliiton viestintä- ja tuotantokoordinaattori 

Valtteri Pokela toimi Jazzliiton edustajana Kulta 

ry:n kuntavaalityöryhmässä sekä Musiikkineuvos-

ton Musiikkikoulutus- ja kasvatustyöryhmässä. 

Jazzliitto toimii Suomen musiikkialan katto-

organisaatioiden Kestävämmän musiikkialan 

työkalupakki KEMUT -verkoston hallinnoijana ja 

ohjausryhmässä. 

Toiminnanjohtaja osallistui kertomusvuoden ai-

kana keskustelutilaisuuksiin, esiintyi mediassa ja 

oli mukana KULTA ry:n järjestämissä, alan yhteistä 

edunvalvontaa käsittelevissä tilaisuuksissa. Lisäksi 

Jazzliitto neuvoi ja opasti vuoden aikana useita 

yksittäisiä muusikoita, konserttijärjestäjiä sekä 

yleisön edustajia erinäisissä jazzalaan liittyvissä 

asioissa. Jazzliitto antoi jazzalaa koskevaa tietoa 

erilaisissa kyselyissä ja tiedusteluissa ja piti 

aktiivisesti yhteyttä alan toimijoihin.

↑ Jazzliiton viestintä- ja tuotantokoordinaattori Valtteri Pokela puhui 
jazzalan saavutettavuustyöstä  TAMKin ja Tampere-talon Sanomisen 
paikka -tilaisuudessa 21.2. Panelisteja Pokelan lisäksi olivat Janina 
Ahlfors (ohjaava museolehtori, Taidekaari-kulttuurikasvatusohjelma) 
ja Antti Oksa (ohjelmatoimiston tuottaja, Tampere-talo). Kuva: kuva
kaappaus tilaisuuden striimistä.

↗ Elma.live-hanke järjesti yhdessä Puistokatu 4:n, LuoTo-hankkeen, 
Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ry:n, Jane ja Aatos Erkon säätiön 
ja Koneen Säätiön kanssa Kestävyyssiirtymä luovilla aloilla -tilaisuuden 
luovan alan avaintoimijoille, rahoittajille ja hallinnon edustajille 23.9. 
Kuvassa Anu Ahola esittelemässä Elma-alustaa. Kuva: Maria Silvennoinen

16



* Kiertuetoiminnan puitteissa järjestettiin yhteensä 83 konserttia, joista 7 oli yhtyeiden itsensä kiertueiden yhteyteen 
sopimia konsertteja. Näissä käytettiin tapauskohtaisesti Jazzliiton minibussia ja kalustoa, ja ne kuuluivat Jazzliiton kiertue-
tiedotuksen piiriin.

Kotimaan tuotannot

Jazzliitto on aktiivinen tuotantotaho 

kotimaassaan mm. valtakunnallisten 

kiertueiden ja pääkaupunkiseudun kesäta-

pahtumien toteuttajana. Vuonna 2024 Jazzliiton 

kotimaan tuotantojen tavoittama yleisömäärä 

oli yhteensä 9447 kuulijaa (2023: 6531 kuulijaa, 

2022: 10317 kuulijaa, 2021: 6333 kuulijaa, 2020: 

3381 kuulijaa).

Valtakunnallinen kiertuetoiminta

Vuoden 2024 aikana tuotettiin yhteensä 11 

kiertuetta, joista 6 Jazzliiton omia tuotantoja ja 

5 yhteistuotantokiertueita. Kiertueilla esiintyi 

yhteensä 12 yhtyettä ja 49 muusikkoa.

Kiertueiden puitteissa järjestettiin yhteensä 76 

(83*) konserttia, joiden yhteenlaskettu kuulija-

määrä oli 3947 henkilöä. (Vuoden 2023 luvut: 7 

kiertuetta, 8 yhtyettä, 34 muusikkoa, 54 konsert-

tia, 2931 kuulijaa. Vuoden 2022 luvut: 10 kier-

tuetta, 11 yhtyettä, 59 muusikkoa, 72 konserttia, 

4817 kuulijaa. 2021 luvut: 4 kiertuetta, 6 yhtyettä, 

18 muusikkoa, 34 konserttia, 1381 kuulijaa. 2020 

luvut: 4 kiertuetta, 6 yhtyettä, 18 muusikkoa, 34 

konserttia, 1381 kuulijaa).

Yhteistuotantokiertueiden tuotannosta vasta-

sivat hakemusten perusteella valitut ulkopuoliset 

tuottajatahot. Nämä tuottajatahot olivat Vapaat 

Äänet, Tmi Jonathan Bäckström, Jaskaa & Musaa 

ja Sublime Music Agency Oy. Lisäksi jatkettiin 

↑ Josefiina Vannesluoma & Mortal Lease avasi Jazzliiton kiertueensa Tampere Jazz Happeningissä, 
ravintola Telakalla 1.11. Kuva: Riikka Vaahtera
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← Tuomo Uusitalo Trio Jazzliiton kiertueella Oulun 
Musiikkijuhlilla 21.3. Kuva: Maarit Kytöharju

↑ Mikko Sarvanne Garden Jazzliiton 
kiertueella 14.5. Kajaanin Kongressi- ja 
kulttuurikeskus Kaukametsässä. Kuva: 
Timo Malinen 

→ Adele Sauros Quartet Jazzliiton 
kiertueella 16.9. East Coast Jazz Clubilla 
Kotkassa. Kuva: Valtteri Pokela
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suomalais-ranskalaista yhteistyötä Vapaat äänet 

-agentuurin kanssa.

Jazzliitto toteutti toimikauden aikana myös 

Konserttikeskuksen kanssa Screaming Jay & 

The Bones -yhtyeen yhteistyökiertueen, jossa 

haluttiin kehittää Jazzliiton ja Konserttikeskuksen 

välistä kiertueyhteistyötä. Tarkoituksena oli 

toteuttaa Jazzliiton jäsenyhteisöissä viikon aikana 

3 iltakonserttia ja Konserttikeskuksen tuottamana 

päivisin koulukonsertteja lähipaikkakunnilla. 

Iltakonsertit toteutettiin suunnitelmien mukaan, 

mutta koulukonsertit jouduttiin siirtämään 

vuoden 2025 puolelle.

Yhteensä Jazzliiton omia tai Jazzliiton tukemia 

kiertuekonsertteja nähtiin 33 eri paikkakunnalla 

(2023: 25 eri paikkakunnalla, 2022: 24 eri paikka-

kunnalla, 2021: 25 eri paikkakunnalla, 2020: 19 eri 

paikkakunnalla). Kiertueilla hyödynnettiin Jazz-

liiton kiertueinfrastruktuuria, kuten minibussia 

ja PA-laitteistoa, joiden lisäksi Jazzliitto myönsi 

kiertueiden toteuttamiseen tuotantotukea.

Jazzliiton vuoden 2024 kiertuehakuihin tuli 

yhteensä 193 hakemusta (2023: 122, 2022: 

119 hakemusta, 2021: 112 hakemusta, 2020: 151 

hakemusta). Kiertuehaut vuotta 2024 koskien 

järjestettiin edellisen vuoden keväällä ja syksyllä. 

Vuoden 2024 kiertueet kokoonpanoineen, kon-

serttipaikkoineen ja kuulijamäärineen on listattu 

toimintakertomuksen liitteessä 2.

Kiertuehakija-info

Jazzliiton kiertueille vastaanotettiin vuonna 2024 yhteensä 193 hakemusta.

Hakemuksista 3 oli englanninkielisiä. Hakijoiden kokoonpanojen 632 muusikosta 530 oli miehiä 

(84 %), 77 naisia (12 %), 9 muunsukupuolisia (1 %), ja 15 ei halunnut määritellä sukupuoltaan (2 %). 

Muusikoista 38 (6 %) oli ulkomaisia tai vakituisesti ulkomailla asuvia.

↑ Jaska Lukkarinen Trio Jazzliiton yhteistuotantokiertueella 2.11. ravintola Telakalla, 
Tampere Jazz Happeningissä. Kuva: Riikka Vaahtera

19



← Olli Ahvenlahti New Quintet – The 
Poet Vol. 2 Jazzliiton kiertueella 10.10. 
Lahden Teerenpelissä. Kuva: Janne 
Tarmio

↗ Eero Koivistoinen Quartet & Nina 
Mya Jazzliiton yhteistuotantokiertu-
eella 30.11. Malmitalossa Helsingissä. 
Kuvat: Olli Nurmi 

→ Seppo Kantonen Trio Jazzliiton 
ja Vapaat äänet -agentuurin yhteis-
tuotantokiertueella 11.1. Salossa. Kuva: 
Veli-Matti Henttonen
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Valtakunnalliset Jazzpäivät  
Tampereella 1.–3.11.2024

Valtakunnalliset Jazzpäivät järjestettiin yhdettä-

toista kertaa peräkkäin Tampere Jazz Happening 

-festivaalin yhteydessä. Jazzpäivien paikallis

järjestelyistä vastasi Jazzliitto yhteistyössä 

Tampereen Musiikkijuhlien kanssa ja festivaalin 

ohjelma toimi samalla Jazzpäivien soivana 

sisältönä. Jazzliitto tarjosi tapahtumaan osallistu-

neille jäsenyhteisöjen edustajille festivaalipassit 

sekä yhden yön majoituksen ja kokouslounaan 

Tampereella. Osallistujia oli 36 henkilöä 26 

jäsenyhteisöstä. 

Tervetuliaistilaisuus jäsenyhteisöjen edustajille 

pidettiin 1.11. Tampere-talolla. Tilaisuudessa 

Taiteen edistämiskeskuksen johtaja Kaisa Rönkkö 

antoi katsauksen taide- ja kulttuuripolitiikan 

tilannekuvasta ja Viron Jazzliiton toiminnanjohtaja 

Elo-Liis Parmas toi ajankohtaisuutiset Viron  

 

 

 

jazzkentältä. Samalla keskusteltiin Suomen ja 

Viron jazztoimijoiden välisen yhteistyön tiivistä-

misestä. 

Tervetulotilaisuutta seurasi Yrjö-, Andania- ja 

Taimi-palkintojen jakotilaisuus Pakkahuoneella. 

Palkintoseremonian jälkeen kuultiin Yrjö-palkitun 

konsertti. Lauantaina 2.11. järjestettiin sääntömää-

räinen syyskokous, jossa hyväksyttiin yhdistyksen 

toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025 

sekä valittiin yhdistykselle uusi puheenjohtaja ja 

hallitus. Hallituksen pitkäaikainen puheenjohtaja 

Petteri Klintrup oli jo aiemmin ilmoittanut, ettei 

ole enää käytettävissä uudessa puheenjohtaja

vaalissa. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin 

Jari Perkiömäki. Kokouksen jälkeen Jazzliitto 

tarjosi kokousedustajille lounaan, jota seurasi 

keskustelutilaisuus. Tilaisuudessa käsiteltiin 

↑ Suomen Jazzliiton jäsenistön iloinen ryhmäkuva syyskokouksessa Tampereella 1.11. Kuva: Maarit Kytöharju
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↑ Valtakunnallisten Jazzpäivien avajaistilaisuudessa Tampere-talolla puhuivat Kaisa Rönkkö (johtaja, 
Taiteen edistämiskeskus) ja Elo-Liis Parmas (toiminnanjohtaja, Viron Jazzliitto). Kuva: Janne Tarmio

↑ Basisti Antti Lötjönen on Suomen Jazzliiton Yrjö-palkinnon 57. saaja. Kuva: Maarit Kytöharju.
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järjestöavustusten lähivuosien leikkauksia ja 

suunniteltiin Jazz Suomi 100 -juhlavuotta. 

Jazzliiton myöntämän Yrjö-palkinnon 57. 

saaja oli basisti Antti Lötjönen. Tampere 

Jazz Happeningin perjantaisessa konsertissa 

luovutettu palkintoteos oli kuvataiteilija Riikka 

Anttosen Improvisaatio aamunkoitossa (vuolu

kivi, 2024).

”Lötjösen vaikuttava määrä levytyksiä ja 

esiintymisiä niin omissa kuin eri bändinjohtajien 

kokoonpanoissa on osoitus tyylillisestä moni-

puolisuudesta, muita tukevasta ja kuuntelevasta 

soitosta sekä vahvasta omasta äänestä”, perus-

teli Jazzliiton hallitus valintaansa. 

Samassa tilaisuudessa jaettiin Jazzliiton har-

kinnanvaraisesti myöntämä Andania-palkinto 

pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä suoma-

laisen jazzin hyväksi. Tunnustuksen sai Joensuun 

Jazzkerho -76, Joensuu ry:n puheenjohtaja, 

konserttijärjestäjä Jari Hytti. Lisäksi Jazzliitto 

jakoi toista kertaa uuden Taimi-palkinnon, joka 

myönnetään nuorelle muusikolle, joka kehittää 

intohimoisesti omaa musiikillista ilmaisuaan. 

Palkinnolla Jazzliitto haluaa kannustaa nuoria 

oman äänen rohkeaan etsimiseen ja esille tuomi-

seen. Taimi-palkinto myönnettiin laulaja, pianisti 

ja viulisti Helmi Antilalle. Tilaisuudessa Yleis

radion Jazzradio myönsi Varjo-Yrjö-tunnustuksen 

työstä jazzkulttuurin hyväksi promoottori Olle 

Ekmanille. 

← Yrjö-palkittu Antti Lötjönen esiintyi 
Tampereella 1.11. Verneri Pohjolan kanssa. 
Kuva: Maarit Kytöharju

↙ Jazzliiton Andania-palkinto myönnettiin 
konserttijärjestäjä Jari Hytille. Kuva: Maarit 
Kytöharju

↓ Jazzliiton Taimi-palkinto myönnettiin 
pianisti, laulaja ja viulisti Helmi Antilalle. Kuva: 
Maarit Kytöharju
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Helsingin toiminta

Helsingin toiminta on oma kokonaisuutensa 

Jazzliiton vuotuisten tuotantojen sarjassa. Se 

perustuu kaupungin myöntämään toiminta-

avustukseen, ja sillä tuodaan Helsinkiin helposti 

saavutettavia, matalan kynnyksen jazzmusiikillista 

tapahtumasisältöä yhteistyössä kaupungin 

omien toimijoiden kanssa.

Jazz-Espa-festivaali 29.7.–3.8.2024

Suomen Jazzliiton järjestämä kesäinen ilmais-

konserttien sarja Jazz-Espa juhli 25-vuotis

juhlavuottaan. Monipuolisen jazztarjonnan 

lisäksi juhlavuoden tapahtumassa nähtiin kaksi 

keskustelutilaisuutta. Tapahtuman avasi Helsingin 

kulttuurista ja vapaa-ajasta vastaava apulais

pormestari Paavo Arhinmäki.

Jazz-Espan avajaispäivänä järjestettiin paneeli-

keskustelu otsikolla Jazz Suomessa nyt ja tulevai-

suudessa – Puhetta jazzista Jazz Suomessa 100 

-juhlavuoden kynnyksellä. Keskustelemassa olivat 

Kaisa Rönkkö (Taike, johtaja), Nasima Razmyar 

(kansanedustaja), Jussi Fredriksson (Jazz City 

Turku, toiminnanjohtaja, muusikko), Sami Linna 

(lehtori, jazzin koulutusohjelman varajohtaja, 

Sibelius-Akatemia), Olli Ahvenlahti (muusikko) 

ja Pekka Laine (toimittaja, dokumentaristi YLE). 

Keskustelun moderoi Katri Kallionpää (Helsingin 

Sanomat).

Festivaalin toisen ajankohtaiskeskustelun Jazz

liitto järjesti yhdessä Suomen arvostelijain liiton 

musiikkijaoston kanssa otsikolla Minne menet 

- suomalainen musiikkijournalismi? Keskustele

massa lavalla olivat Ylen kulttuurin uutis- ja 

ajankohtaissisältöjen vastaava tuottaja Satu 

Nurmio, muusikko ja säveltäjä Selma Savolainen 

ja musiikintekijä, muusikko ja kulttuuritoimittaja 

Markus Nordenstreng. Tilaisuuden moderoi 

kulttuuritoimittaja Siskotuulikki Toijonen.

Jazz-Espalla esiintyi yhteensä 15 kotimaista 

jazzyhtyettä, joissa soitti yhteensä 57 muusikkoa. 

Koko festivaalin kuulijamäärä oli noin 5000 

henkilöä, mikä tarkoittaa keskimäärin reilu 300 

kuulijaa per konsertti. Arvion* mukaan ohjel-

mistossa naisia yhtyeenjohtajina oli 5 (38 %) 

ja miehiä 8 (62 %). Jazz-Espan 57 muusikosta 

arvion ja hakijatilaston mukaan naisia oli 7 (12 %) 

ja miehiä 49 (86 %), muunsukupuolisia 1 (2 %) 

ja 0 ei halunnut määritellä sukupuoltaan (0 %). 

Muusikoista 52 oli suomalaisia (91 %) ja 5 ulko-

maisia (9 %).

Jazz-Espan hakijainfo

Jazz-Espa-konserttisarjaan 2024 haki 92 kokoonpanoa, joista 1 oli täyttänyt hakemuksen englan-

niksi. Hakijoiden kokoonpanojen 430 muusikosta 378 oli miehiä (88 %), 38 naisia (9 %), 8 muun-

sukupuolista (2 %) ja 6 ei halunnut määritellä sukupuoltaan (1 %). Muusikoista 18 oli ulkomaisia tai 

vakituisesti ulkomailla asuvia (4 %).

*5 yhtyettä valittiin tapahtumaan hakuprosessin ulkopuolelta, joten näiden osalta tieto perustuu arvioon.
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← Jazz-Espan 25-vuotisjuhlavuoden avasi  
Paavo Arhinmäki. Kuva: Laura Pyrrö

↑ Jazz-Espan avajaispäivässä kuultiin musiikki
ohjelman lisäksi paneelikeskustelu jazzin 
nykytilasta ja tulevaisuuden näkymistä. Kuva: 
Maria Silvennoinen

→Jazzliitto ja SARV järjestivät yhteistyössä mu-
siikkijournalismin tilaa käsittelevän keskustelu
tilaisuuden osana Jazz-Espa-festivaalia. Kuva: 
Sakari Puhakka
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↖ ← 1.8. Jazz-Espassa nähtiin ensilevynsä 
2024 julkaissut Wishamalii. Kuva: Sakari 
Puhakka

→ Juhlavuoden ohjelmistossa 
nähtiin 2023 Jazz-Emman 
voittanut Selma Savolainen ja 
2024 Jazz-Emma ehdokas Pauli 
Lyytinen. Kuva: Sakari Puhakka
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Jazz-Espa laajensi juhlavuotena ohjelmistonsa 

lastenkonsertteihin. Festivaalilauantai oli omistettu 

lapsille, kun lavalla nähtiin Screaming Jay & The 

Bones ja Megasakki. Päivä oli yleisömenestys, ja 

lastenkonsertteja on tarkoitus jatkaa tapahtu-

massa myös tulevina vuosina. Lastenkonserttien 

yhteistyökumppanina toimi Konserttikeskus.

Jazz-Espa uusi kotisivunsa juhlavuonna. 

Uudet sivut toimivat kolmella kielellä (fi/en/sv). 

Jazz-Espalle on laadittu ympäristösuunnitelma 

ja tapahtuman hiilijalanjälki lasketaan vuosittain 

osana Jazzliiton hiilijalanjälkilaskentaa. Jazz-

Espalla on muun muassa luovuttu pullovedestä 

ja siirrytty vegaaniseen takahuonetarjoiluun. 

Tapahtumassa toteutettiin yleisökokemuskysely 

tapahtuman edelleen kehittämiseksi. Tapahtu-

maan on laadittu turvallisemman tilan ohjeistus.

Jazz-Espa toteutettiin tuotantoyhteistyössä 

Savoy-teatterin kanssa. Espan lavaa vastapäätä 

sijaitseva ravintola Kappeli tarjosi alennettuun 

hintaan lämpimän ruoan ja virvokkeen Jazz-

Espan esiintyjille sekä henkilökunnalle. Flyygeli 

virityksineen vuokrattiin Jazz-Espan pitkäaikai-

selta yhteistyökumppanilta Grand Rental Oy:ltä. 

Muun backline-varustuksen lavalle tarjosi Hel-

singin Pop & Jazz Konservatorio. Konserttiyhteis-

työtä tehtiin Konserttikeskuksen, Taideyliopiston 

Sibelius-Akatemian jazzin koulutusohjelman ja 

Viron Helsingin suurlähetystön kanssa. Jazz-

Espa-tapahtumaa tuki Helsingin kaupungin lisäksi 

Musiikin edistämissäätiö MES, Oskar Öflunds 

Stiftelse ja William Thurings Stiftelse.

Jazz-Espa toteutti yhteistyössä Ravintola 

Groteskin kanssa jazzklubi-illan 1.8. ravintolan 

terassilla, jossa esiintyi VIRTA, DJ A. Myllykoski 

ja VJ Random Doctors. Tapahtuma keräsi paikalle 

noin 150 kuulijaa.

Tapahtuman kotisivut www.jazz-espa.fi.

Jazz-Espan koko ohjelma on toimintakertomuk-

sen liitteenä (liite 3).

↑ Jazz-Espa huomioi Viron Jazzliiton 20-vuotisjuhlavuoden tuomalla lavalle Viron ja Suomen 
omaäänisimpiin jazzmuusikoihin lukeutuvat Kirke Karjan ja Mikko Innasen duokokoonpanona. 
Konsertti toteutettiin yhteistyössä Viron Helsingin suurlähetystön kanssa. Kuva: Sakari Puhakka.
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Kaikki Jazzliiton kiertueet 2024

11 kiertuetta				 
6 omatuotantoa
5 yhteistuotantoa
76 (83)* konserttia
12 yhtyettä
49 muusikkoa
33 eri paikkakuntaa 
3 947 kuulijaa

Jazz-Espa 2024

15 yhtyettä  		  
57 muusikkoa	  
5 000 kuulijaa	

Yrjö-palkintokonsertti 2024

1 yhtye 
2 muusikkoa
500 kuulijaa

Kotimaan tuotannot  
tavoittivat yhteensä 

9 447 kuulijaa

Kotimaan tuotannot  
työlllistivät yhteensä

108 muusikkoa
350 muusikkotyöpäivää
1,4 muusikoiden henkilötyövuotta

* Kiertuetoiminnan puitteissa järjestettiin yhteensä 83 konserttia, joista 7 yhtyeiden itsensä kiertueiden yhteyteen sopimia 
konsertteja. Yhtyeiden sopimia konsertteja ei ole sisällytetty kuulija- ja paikkakuntamääriin tai muusikoiden työllistämiseen. 

↑ Jazz-Espan ohjelmisto laajeni juhlavuonna lastenkonsertteihin. Kuvassa Megasakki. Kuva: Maria Silvennoinen
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UNESCOn kansainvälinen  
jazzpäivä Suomessa	  
	

Suomen Jazzliitto toteutti keväällä 2024 #jazz

päivä-kampanjan nostaakseen UNESCOn 

kansainvälisen jazzpäivän sekä kotimaisen jazz-

toiminnan näkyvyyttä Suomessa. 

Jazzliitto haluaa edistää UNESCOn kansainväli-

sen jazzpäivän juhlimista Suomessa aktivoimalla 

jazztoimijoita järjestämään kyseisenä päivänä 

ohjelmaa omalla paikkakunnallaan. Jazzliitto 

haluaa nostaa kansainvälisenä jazzpäivänä jazzin 

näkyvyyttä Suomessa tuomalla esiin moni-

puolisesti ja laaja-alaisesti suomalaisen jazzin 

tekijöitä ja kokijoita. Samalla kampanjalla halu-

taan viestiä jazzpäivän laajemmasta, UNESCOn 

määrittelemästä kontekstista: jazzin taiteellisen 

itseisarvon lisäksi sen rauhan ja kulttuurienvälisen 

yhteistyön, sekä ihmisarvon ja ihmisoikeuksien 

kunnioittamisen viestistä.

Vuonna 2022 luotua konseptia hyödynnettiin 

vuoden 2024 toteutuksessa, ja kampanjan 

välineiksi valittiin jälleen somessa levitettävät 

kuvamateriaalit. Kampanjan materiaalit olivat 

vapaasti ladattavissa jazzliitto.fi-sivustolla. 

Kampanjan kasvoiksi valittiin kaksi suomalaista 

jazzmuusikkoa, lyömäsoittaja Abdissa “Mamba” 

Assefa ja laulaja Aili Ikonen.

Facebook- ja Instagram-materiaalien lisäksi 

kampanja loi erillisen Facebook-tapahtuman, 

jossa jaettiin tietoa tapahtumaviikolla järjestettä-

vistä konserteista ja muista jazzpäivän tapahtu-

mista. 

Näkyvyyskampanjan lisäksi Jazzliitto jakoi 

aktiivisesti tietoa kansainvälisestä jazzpäivästä 

sidosryhmilleen. Hankkeessa haluttiin sitouttaa 

myös musiikki- ja kulttuurialan muita toimijoita 

jakamaan tietoa päivästä. 

#jazzpäivä-kampanja saavutti näkyvyyttä 

sosiaalisessa mediassa seuraavasti: Facebook-

postaukset 22 654 henkilöä ja Instagram-posta-

ukset ja stoorit: 1 361 tiliä. Juhlapäivää edeltävällä 

viikolla Suomessa järjestettiin 33 #jazzpäivä-

merkittyä konserttia, ja itse tapahtumapäivänä 

30.4. viisi konserttia. 
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Kansainvälisessä yhteistyössä ja tiedon

välityksessä Jazzliiton kumppaneita 

ovat Music Finland, Europe Jazz Network 

sekä Nordic Jazz -verkosto, johon kuuluvat 

pohjoismaiden kansalliset jazzorganisaatiot 

Suomen Jazzliitto, Svensk Jazz, JazzDanmark, 

Norsk Jazzforum sekä FÍH Music School & Iceland 

Music Export Islannista. 

Nordic Jazz Comets -showcase ja 
pohjoismainen jazzpromoottorien 
verkosto

Nordic Jazz Comets on pohjoismaisten jazz

organisaatioiden vuodesta 2000 saakka toiminut 

yhteistyöverkosto, jolla edistetään nuorten 

pohjoismaisten jazzmuusikoiden liikkuvuutta ja 

näkyvyyttä sekä luodaan kohtaamisia ja yhdessä 

oppimisen mahdollisuuksia pohjoismaisten kon-

serttijärjestäjien ja muusikoiden välillä. Vuonna 

2024 Nordic Jazz Comets -verkosto suunnitteli 

tulevaa toimintaa sekä osallistui yhteistyötahona 

kolmeen kansainväliseen projektiin.

Vuoden 2023 Nordic Jazz Comets -show

casessa Ruotsin Gävlessä esiintynyt Maja 

Mannila Trio pääsi keväällä 2024 Swedish Art 

Councilin tuella sekä Svensk Jazzin, Suomen 

Jazzliiton, Minnamurra Music Management & 

Agencyn ja Ruotsin paikallisten konserttijärjes-

täjien yhteistyön mahdollistamana kiertueelle 

Ruotsiin. Yhtye esiintyi 21.–24.4. Olofströmissä, 

Malmössä, Halmstadissa ja Örebrossa.

Kansainväliset hankkeet ja tuotannot

↑ Pohjoismaiset jazzliitot järjestivät pohjoismaisten muusikoiden verkostoitumistilaisuuden 
Jazzahead!:ssä Saksassa. Kuva: Valtteri Pokela
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Nordic Jazz Comets -verkosto järjesti 12.4. 

pohjoismaisten muusikoiden tapaamisen Jazz

aheadissa!:ssa, Saksan Bremenissä. Tarkoituksena 

oli kasvattaa pohjoismaisten muusikoiden 

verkostoja sekä tietoa pohjoismaisesta jazzalasta. 

Tilaisuus sai erittäin positiivisen vastaanoton ja 

toimintaa aiotaan jatkaa tulevina vuosina.

Nordic Jazz Comets -verkosto oli yhteistyö-

kumppanina ensimmäistä kertaa Suomessa 

järjestetyssä 12 Points -festivaalissa, joka esitteli 

12 nousevaa yhtyettä 12 eri Euroopan maasta G 

Livelabissa, Tampereella. Suomea festivaaleilla 

edusti Selma Savolainen Horror Vacui. Jazzliitto 

osallistui lisäksi tapahtuman viestintään sekä 

siihen kuuluvaan Jazz Futures -konferenssiin.

Suomen Jazzliitto johti Nordic Jazz Cometsin 

In The Key Of Green -nimellä kulkenutta kehitys

hanketta vuosina 2020–2021. Hankkeessa 

koottiin 14 klubi- ja festivaalitoimijan yhteistyö-

verkosto, joka toimisi itsenäisesti kansainvälisen 

ja kestävän kiertuetoiminnan edistämiseksi. Ver-

kosto kutsutaan vuosittain Nordic Jazz Comets 

← Selma Savolainen Horror Vacui edusti 
Suomea 12 Points -festivaaleilla Tampe-
reella. Kuva: Sami Sorasalmi

Jazzpromoottoriverkoston jäsenet

SUOMI
Jazz City Turku 
April Jazz Festival & Club, 

Espoo
G Livelab Tampere

RUOTSI
Jazz i Sörmland/Örebro
Jazz i Sörmland/GIG, Gnesta
Fasching, Tukholma
Knutpunkt Nefertiti

NORJA
Nasjonal Jazzscen Victoria, 

Oslo
Nattjazz, Bergen
Trondheim Jazz Fest

TANSKA
Jazz i Trekanten / Jazz6000  

i Kolding 
Jazzhus Montmartre,  

Copenhagen 

ISLANTI
Reykjavik Jazz Festival
Múlinn Jazz Club, Reykjavik
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-showcasetapahtumiin nuorten yhtyeiden 

pohjoismaisen kiertämisen edistämiseksi. Vuonna 

2024 showcase-tapahtumaa ei taloudellisista 

syistä voitu toteuttaa. Pohjoismaiset Jazzliitot 

jatkavat aktiivista rahoituksen hakemista toimin-

nan jatkumiseksi 2025–2026.

Jazz Camp for Girls  
Takes the North

Vuonna 2022 Suomen Jazzliitto lähti mukaan 

kansainväliseen hankkeeseen, jossa tanskalaisen 

JazzDanmarkin palkittu Jazz Camp for Girls 

-jazzleiritoiminta laajennettiin Suomeen, Ruotsiin 

ja Puolaan. Vuonna 2024 Jazzliitto jatkoi toimin-

taa, ja leirejä nähtiin kaksi, yksi Porissa, toinen 

Turussa. Jazz Camp for Girls Takes the North 

-hanketta tukee Pohjoismainen kulttuurirahasto. 

Suomen leirejä tuki lisäksi Musiikin edistämis-

säätiö. Kyseessä on monikansallinen hanke, jonka 

osallistujat tekevät tiivistä yhteistyötä ja vaihta-

vat ideoita sekä tietoja parhaista käytännöistä 

työssä, jonka pitkän tähtäimen pyrkimyksenä on 

alan sukupuolijakauman korjaaminen. 

Vuoden 2024 ensimmäinen Jazz Camp for 

Girls -jazzleiri toteutettiin yhteistyössä Pori Jazz 

-festivaalin ja Palmgren-konservatorion kanssa 

osana Pori Jazz Kidsin ohjelmaa 12.–15.7. Leirin 

opettajina toimivat muusikko-musiikkipedagogi 

Jasmin Afaneh sekä Palmgren-konservatorion 

bassonsoiton lehtori Tomi Harrivaara. Leirin 

loppukonsertti pidettiin Kauppakeskus Puu-

villassa. Toinen leiri toteutettiin yhteistyössä 

Turku Sea Jazz Festivalin ja Turun konservatorion 

kanssa osana Turku Sea Jazz Festivalin ohjel-

mistoa 29.7.–1.8. Leirin opettajina toimivat Kaisa 

Mäensivu ja Turun konservatorion sähköbasson 

ja pop & jazz -bändien tuntiopettaja Jussi 

Karhujoki. Leirin loppukonsertti pidettiin osana 

Turku Sea Jazz Festivalia Forum Marinumissa. 

Yhteensä leireille otti osaa 25 lasta. Molemmat 

leirit keräsivät paljon positiivista palautetta.

↖↑ Jazz Camp for Girls -leiriläisten loppu
konsertti Turku Sea Jazz Festivalilla Forum 
Marinumissa. Kuvat: Heli Penkkimäki
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Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Jazz-

liitolle lastenkulttuurin innovatiiviset hankkeet 

-erityisavustuksen leiritoiminnan kehittämiseen 

ja laajentamiseen valtakunnalliseksi konseptiksi 

2025.

Hankkeen kansainvälisinä kumppaneina toimi-

vat Tanska (JazzDanmark + 10 musiikkikoulua), 

Ruotsi (Semente Cultural Productions & Jazz i 

Parken), Puola (Katowice JazzArt Festival & Kultu-

ra), Iso-Britannia (Jazz North), Turkki (Bozcaada 

Jazz Festival), Kanada (Yardbird Suite), Belgia (HA 

Concerts), Intia (Kalkuta Jazz Festival) ja Saksa 

(Jazzahead!).

Constellations-hanke

Suomen Jazzliitto käynnisti loppuvuodesta 2022 

yhdessä kahdeksan muun Europe Jazz Networkin 

jäsenorganisaation uuden kansainvälisen yhteis-

työprojektin. Constellations on urakehitysohjel-

ma, joka perustuu artistivaihtoon kansainvälisen 

jazzyhteisön kesken. Vuoden 2024 hankkeen 

kumppanit kokoustivat aktiivisesti kehittäen 

hanketta ja valmistellen 4-vuotishakemusta 

syyskauden 2024 EU:n yhteistyöhankerahoitus

hakuun. Hankkeelle ei myönnetty rahoitusta 

kyseisellä rahoituskierroksella, joten hanketta 

edelleen kehitettiin loppuvuosi mm. yhteistapaa-

misessa European Jazz Conferencen yhteydessä 

Gentissä, Belgiassa sekä yhteistapaamisessa 

Pariisissa ranskalaisen AJC-verkoston Jazz 

Migration showcase -tapahtuman aikaan. 

AJC-toimii hankkeen pääkumppanina. Jazzliiton 

toiminnanjohtaja osallistui kaikkiin tapaamisiin.

Constellations-projektiin valitaan jokaisesta 

kahdeksasta hankemaasta yksi artisti, joka 

on aiemmin käynyt läpi kotimaansa projekti-

kumppanin hallinnoiman urakehitysohjelman. 

Hankkeessa mukana olevat artistit ja yhteistyö-

kumppanit osallistuvat kehitys- tai verkostoitu-

misohjelmiin toisessa hankemaassa, tutustuvat 

paikallisiin toimintaympäristöihin ja luovat uusia 

↑ Iloinen jälleennäkeminen Constellations-tapaamisessa Belgiassa. Kuva: Maria Silvennoinen.
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kontakteja ja verkostoja toisten muusikoiden, 

luovan alan toimijoiden ja muiden musiikkialan 

ammattilaisten kanssa. Kaikki artistit ja projekti-

kumppanit osallistuvat lisäksi merkittäviin jazz

alan verkostoitumistapahtumiin syventääkseen 

ymmärrystään alan toimintatavoista.

Hankkeen kansainväliset kumppaniorganisaati-

ot ja niiden urakehitysohjelmat: JazzLab / Step-

ping Stone (Belgia), Suomen Jazzliitto / Nordic 

Jazz Comets (Suomi), Association Jazzé Croisé 

/ Jazz Migration (Ranska), Stadtgarten Köln / 

NICA artist development (Saksa), Synthesizer 

(Israel), I-Jazz / Nuova Generazione Jazz (Italia), 

Powered by TINC / Stepping Stone (Alankomaat), 

Norsk jazzforum / Nordic Jazz Comets (Norja) 

ja Manchester Jazz Festival (mjf) / hothouse 

(Iso-Britannia).

Muu kansainvälinen toiminta

Jazzliitto on Europe Jazz Networkin ja pohjois-

maisen Nordic Jazz -verkostojen jäsen. Jazzliiton 

pitkäaikaisia kansainvälisiä yhteistyötahoja ovat 

lisäksi tuottaja Charles Gil sekä Viron Jazzliitto 

Eesti Jazzliit. Suomen Jazzliitto neuvoo ja konsul-

toi mm. Suomen kulttuuri-instituutteja, Suomen 

suurlähetystöjä, ulkomaisia jazzklubeja, festivaa-

leja ja verkostoja suomalaiseen jazziin liittyvissä 

kysymyksissä.

Vapaat äänet 

Suomen Jazzliitto järjestää vuosittain yhteistyös-

sä Vapaat äänet -agentuurin kanssa suomalaisen 

ja ranskalaisen jazzyhtyeen yhteiskiertueen. 

Ranskalais-suomalaisena Vapaat äänet -yhteis

työprojektina toteutettiin Pauli Lyytisen 

sooloprojektin sekä Jacky Molard & Francois 

Corneloup Quartetin yhteiskiertue. Kiertue 

käsitti 14 konserttia Suomessa aikavälillä 3.–30.9. 

ja sen tuotti Charles Gil. Yhteistyöllä Vapaat 

äänet -agentuurin kanssa on saavutettu huomat-

tavaa suomalaisten ja ranskalaisten muusikoiden 

verkottumista sekä lisätty suomalaisten yhtyei-

den kiertuemahdollisuuksia Ranskassa.

Heimojazz

Heimojazz on Suomen ja Viron Jazzliittojen väli-

nen yhtyevaihtomalli. Vuosittain 1–2 suomalaista 

Jazzliiton kiertueyhtyettä konsertoi Tallinnassa, ja 

vastaavasti virolainen yhtye esiintyy Helsingissä. 

Helsingissä toteutettavien konserttien osalta 

yhteistyötä tehdään Juttutuvan Rytmihäiriö-

klubin kanssa. Suomen ja Viron yhtyevaihtoa on 

toteutettu 15 vuotta. Taloudellisena sopeutustoi-

mena yhtyevaihtoa ei kuitenkaan vuonna 2024 

toteutettu. Jazzliitto huomioi Viron Jazzliiton 

20-vuotisjuhlavuoden Jazz-Espa-tapahtumassa, 

jossa nähtiin Viron tunnetuimpiin jazzpianisteihin 

lukeutuva Kirke Karja. Viron Jazzliiton toiminnan-

johtaja puhui lisäksi Valtakunnallisilla Jazzpäivillä. 

Samalla keskusteltiin yhteistyön tiivistämisestä.

Ammattilaistapahtumat: Jazzahead! ja 
European Jazz Conference

Jazzliiton henkilökunta osallistuu vuosittain 

vähintään kahteen kansainväliseen ammattilais-

tapahtumaan: Jazzahead!-messuille Bremenissä, 

Saksassa sekä European Jazz Conferenceen, 

jonka toteutuspaikka vaihtuu vuosittain. Vuoden 

2024 European Jazz Conference järjestettiin 

12–15.9. Gentissä, Belgiassa. Konferenssiin ottivat 

osaa Jazzliiton toiminnanjohtaja ja puheenjohtaja. 

Jazzahead! ja European Jazz Conference ovat 

tärkeitä foorumeita kansainvälisen yhteistyön ja 

verkostoitumisen ylläpitämiseksi ja laajentami-

seksi.
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↑ European Jazz Networkin Staff Exchange -vaihto-ohjelman 
puitteissa viikon huhtikuussa Jazzliitolla vieraillut Raquel 
Martí Mendoza SedaJazzista, Espanjasta tutustui vierai-
lullaan mm. April Jazz Festivaliin. Staff Exchange -ohjelma 
mahdollistaa EJN:n jäsenten väliset vierailut tutustumaan eri 
eurooppalaisiin jazzorganisaatioihin.

← Pauli Lyytinen Jazzliiton ja Vapaat äänet -yhteistyö-
kiertueella Kalevan navetassa Seinäjoella 28.9. Kuva: Maria 
Silvennoinen

↑ Jacky Molard & Francois Corneloup Quartet (FR) Jazzliiton ja Vapaat äänet -yhteistyökiertueella Kinosalonki 
Sofiassa Raahessa 29.9. 
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↑ Europe Jazz Networkin ryhmäkuva European Jazz Conferencessa Gentissä, Belgiassa. Kuva: Bjorn Comhaire
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Yleistä



Hallitus ja toimihenkilöt

Vuonna 2024 Jazzliiton hallituksessa 

oli syyskokouksessa 2022 vahvistetun 

päätöksen mukaisesti seitsemän jäsentä 

ja puheenjohtaja. Puheenjohtajan tehtävässä 

jatkoi Petteri (Hans Peter) Klintrup, varapuheen-

johtajana toimi Matti Lappalainen (Espoo Big 

Band ry).

Hallituksen muut jäsenet olivat:

Minnakaisa Kuivalainen (Tampere Jazz 

Happening)

Annika Mustonen (freelancer)

Jari Perkiömäki (jazzmuusikko)

Henriika Steidel-Luoto (UMO Helsinki Jazz 

Orchestra) 

Sakari Puhakka (Helsinki Jazz ry)

Pekka Tähkävuori (Rajatsi ry)

Jazzliiton hallitus kokoontui kertomusvuoden 

aikana päätösvaltaisena seitsemän kertaa. 

Hallitukselle ei erikseen nimetty työvaliokuntaa 

vuodelle 2024. Työvaliokunnan mahdollisiin 

kokouksiin päätettiin kutsua kaikki hallituksen 

jäsenet ja koota valiokunta tapauskohtaisesti. 

Jazzliiton taiteelliseen toimikuntaan, joka mm. 

antoi suosituksensa Jazzliiton kiertueille ja 

Jazz-Espa-festivaalille valittavista yhtyeistä, 

kuuluivat vpj. Matti Lappalainen, Sakari Puhakka, 

Henriika Steidel-Luoto, Annika Mustonen, Jari 

Perkiömäki sekä muusikot Anna Dantchev (12.8. 

saakka) ja Johannes Granroth. Toiminnanjohtaja 

osallistui myös taiteellisen toimikunnan kokouk-

siin. 

Vakituiseen henkilöstöön kuuluivat vuonna 2024 

toiminnanjohtaja Maria Silvennoinen sekä vies-

tintä- ja tuotantokoordinaattori Valtteri Pokela. 

Lisäksi Jazzliitossa työskenteli kertomusvuoden 

aikana palkattuina määräaikainen, osa-aikainen 

Jazz Finland -sivuston päivittäjä ja Kansainvälinen 

38



jazzpäivä -hankkeen tuottaja Maura Manninen 

sekä Jazz-Espa-tapahtuman tuottaja Annika 

Mustonen. Elma.live-hankkeen määräaikaisena 

ja osa-aikaisena hanketyöntekijänä toimi Anu 

Ahola (hankevastaava).

Yhdistyksen hallintoa hoidettiin luottamustoimi-

sesti eikä tehtävien hoidosta maksettu palkkioita 

hallituksen jäsenille.

Yhdistyksen kirjanpidosta vastasi ostopalveluna 

Tilitoimisto Leerma Oy. Tilintarkastuksen toimitti 

Pentti Lavanko (HTM).

Jäsenistö

Suomen Jazzliitolla oli vuoden 2024 aikana 49 

jäsenyhteisöä (2023: 48, 2022: 47, 2021: 48, 

2020: 48). Kertomusvuoden aikana hyväksyttiin 

2 uutta jäsenyyttä. Lista jäsenyhteisöistä on 

toimintakertomuksen liitteenä (liite 1).

Suomen Jazzliiton sääntömääräinen kevätkokous 

järjestettiin 25.5.2024 Helsingissä. Syyskokous 

järjestettiin 2.11.2024 Tampereella Valta

kunnallisten Jazzpäivien yhteydessä. Suurin osa 

vuosikokouksiin varatuista resursseista käytettiin 

edellisvuosien tapaan Valtakunnallisten Jazz

päivien toteutukseen.

Verkostot ja yhteistyökumppanit

Kotimaassaan Jazzliitto on jäsenenä mukana 

Suomen Musiikkineuvoston, Kulttuuri- ja taide

alojen keskusjärjestö KULTA ry:n ja Yhdenvertai-

sen kulttuurin puolesta ry:n toiminnassa. Jazz-

liitto kuuluu Konserttikeskus ry:n valtuuskuntaan. 

Lisäksi liitto on Musiikkiarkiston kannatusjäsen. 

Kansainvälisesti Jazzliitto on Europe Jazz Network 

-verkoston jäsen sekä osa pohjoismaista Nordic 

Jazz Comets -yhteistyöverkostoa.

Vuonna 2024 Jazzliiton tärkeimmät kotimaiset 

yhteistyökumppanit erilaisissa tuotannoissa ja 

hankkeissa olivat Music Finland, Taideyliopiston 

Sibelius-Akatemian jazzmusiikin koulutusohjelma, 

UMO Helsinki Jazz Orchestra, Vapaat äänet, 

Suomen Muusikkojen liitto, Musiikin edistämis

säätiö, Finland Festivals, LiveFIN, Suomen 

Sinfoniaorkesterit, Tampereen musiikkijuhlat, 

G Livelab Tampere, Savoy-teatteri ja Ravintola 

Kappeli. Lista kaikista yhteistyökumppaneista 

löytyy liitteestä 1. 

Talous

Jazzliiton vuosivaihto oli vuonna 2024 

424 698,83 € (2023: 590 089,22 €, 2022: 

647 246,72 €, 2021: 401 192,16 €, 2020: 

390 953,09 €). Oman varainhankinnan (muu kuin 

yleis- ja toiminta-avustukset) osuus tuloista oli 

40 %. Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-

avustus muodosti tuloista 53,7 %. Kaikkien eri 

avustusten ja apurahojen osuus vuosivaihdosta 

oli kokonaisuudessaan 78,5 % (2023: 88,60 %, 

2022: 88,7 %, 2021: 86,4 %, 2020: 87,5 %,).

Musiikin edistämissäätiö MES tuki kertomus-

vuonna merkittävästi Jazzliiton kiertue- ja 

konserttitoimintaa. Osana Vapaat äänet 

-yhteistyötä ranskalaiset avustuslähteet rahoit

tivat Jacky Molard & Francois Corneloup 

Quartetin Suomen-kiertuetta. Elma.live-hanke 

rahoitettiin pääosin OKM:n rakennetuella. Jazz 
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  OKM, yleisavustus 53,7 %
  Helsingin kaupunki, toiminta-avustus 6,4 %
  OKM, erityisavustus (rakennetuki) 13,2 %
  Suomalaiset säätiöt ja rahastot 5,2 %
  Muut tuotot 21,5 %

  Kiertuetoiminta 27,7 %
  Helsingin toiminta 9,8 %
  Kansainvälinen toiminta 2,1 %
  Kehityshankkeet 16,7 %*
  Henkilöstökulut 27,6 %
  Muut kulut 16,1 %

  * Sisältää osa-aikaisten  
  hanketyöntekijöiden palkkakulut.

424 698,83 € 418 603,33 €

Camp for Girls Takes the North -hanketta tuki 

Pohjoismainen kulttuurirahasto ja MES. Helsingin 

konserttitoimintaa rahoitettiin pääosin Helsingin 

kaupungin toiminta-avustuksella. Jazz-Espa-

tapahtumaa tukivat lisäksi Oskar Öflunds Stiftelse 

ja William Thurings Stiftelse.

Tilinpäätöksen osoittama ylijäämä vuodelta 2024 

on 6 095,50 €. Tulos edellisiltä tilikausilta on 

–5461,63 € (2023), 4 331,94 € (2022), 2377,70 € 

(2021) 7795,18 € (2020).
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Jäsenyhteisöt 
Bastion Jazz (Haminan kaupunki)
Espoo Big Band ry 
Elive Music Oy 
Glomama Music Oy 
Hanko Soul Jazz Weekend (Rithem AB) 
Helsingin saksofoniorkesterin kannatusyhdistys ry
Helsinki Jazz ry
Hämeenlinnan soitannollinen kerho ry
IF för jazzmusik i Dalsbruk 
Jaskan kaverit ry
Jazz - 20 ry
Jazzaimaa ry 
Jazz City Turku ry 
Jazz Jkl ry 
Jazzkukko ry
Jazzkerho 76, Joensuu ry
Jazzmuusikot ry
Jazzoo rf
Järvenpään Blues & Jazz Diggarit ry
Kerava Jazz ry 
Kinokulma Oy 
Koko Jazz Iisalmi kannatusyhdistys ry
Koko Jazzin kannatusyhdistys ry
Korpo Jazz - Korppoon Jazz ry
Kotka Jazz ry
Kuopio Jazz & Blues ry
Kuopio Music Gear ry 
Lahti Jazz ry
Lappeenranta Jazz Club ry 
Myyrmäen Lobbyn tuki ry
Olavin Jazz ry
Oulun Musiikkijuhlasäätiö rs.
Pori Jazz 66 ry 
Porvoo Jazz Festival
Rajatsi ry
Riverside Jazz ry
Saijazz ry
Salojazz ry
Sointi Jazz Orchestra ry
Suomen Perinnejazz ry
Tampereen kaupunki (Tampere Jazz Happening) 
Tapiolan Klubi
Uleåborg Jazz Organisation ry (OASBB)
UMO-säätiö
Vaasa Jazz Club ry
Vapaat Äänet 
Viapori Jazz ry
Ylistaron Kaukalonkylän Jazzkerho ry
 
Kannatusjäsenet
Sakari Puhakka
Osmo Rajala

Muut yhteistyökumppanit
12 Points Festival 
AJC-Association Jazzé Croisé 
Better Live -hanke
Eesti Jazzliit 
Etno-Espa yhdistys ry 
FIH Music School 
Finland Festivals 
Freelancemuusikot ry 
G Livelab Tampere 
Grand Rental Oy
Hei Hei Media 
HIAP 
Honkware Graphics 
Iceland Music Export 
I-Jazz / Nuova Generazione Jazz 
JASKAA & Musaa 
JazzLab / Stepping Stone
Jazz Danmark 
Jazz North 
Katowice JazzArt Festival 
KEMUT-verkosto
Kultura 
Konserttikeskus 
LiveFIN ry 
LuoTo-hanke 
Manchester Jazz Festival 
Minnamurra Music Management & Agency
Music Finland
Musiikin edistämissäätiö MES
Musiikkiarkisto 
Music × Media
Norsk jazzforum 
Positive Impact Oy
Pop & Jazz Konservatorio
Powered by TINC / Stepping Stone
Puuni Oy 
Ravintola Grotesk
Ravintola Kappeli 
Savoy-teatteri 
Semente Cultural Productions 
Siirtymä-hanke (Meidän festivaali)
Sirkuksen ja tanssin tiedotuskeskus 
Stadtgarten Köln / NICA artist development 
STEFI 
Sublime Music Management Oy
Suomen Muusikkojen liitto ry 
Suomen Sinfoniaorkesterit ry
Svensk jazz
Synthesizer
Taideyliopiston Sibelius-Akatemia 
Tampere Jazz Happening
Tero Ahonen Oy
Tmi Jonathan Bäckström 
Tiketti Oy 
Yhdenvertaisen kulttuurin puolesta ry 
Vihreä taide -hanke

Liite 1: 
Jazzliiton jäsenyhteisöt ja  
yhteistyökumppanit 2024
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Liite 2:  
Kiertueet 2024

Seppo Kantonen Trio 
Suomen Jazzliiton ja Vapaat äänet -agentuurin 
yhteistuotantokiertueella 11.1.–15.2.2024 
 
Seppo Kantonen – piano, sävellykset 
Antti Lötjönen – kontrabasso 
Markku Ounaskari – rummut 
 
Kiertue käsitti 14 konserttia. 

To 11.1.	 Salo, Kuparisali / SaloJazz ry
Pe 12.1.	 Turku, Logomon MOVE-sali / Jazz City 	

	 Turku ry
Ti 16.1.	 Kalajoki, Virtasali / koulukonsertti
Ti 16.1. 	 Kalajoki, Virtasali
Ke 17.1. 	 Oulu, Tulindbergin Sali / Oulun Musiikki-	

	 juhlat rs
To 18.1. 	 Seinäjoki, Hugo-Sali / Ylistaron 		

	 Kaukolankylän jazzkerho ry
Ke 24.1. 	 Kuopio, King’s Crown / Kuopio Jazz & 	

	 Blues ry
To 25.1. 	 Kajaani, Kongressi- ja kulttuurikeskus 	

	 Kaukametsän Kouta-sali
Pe 26.1. 	 Jyväskylä, Poppari / Jazz Jkl ry
La 27.1. 	 Joensuu, Joensuun Konservatorio / 		

	 Jazzkerho –76, Joensuu ry
Su 28.1. 	 Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry
Ma 29.1. 	Kotka, Kairo / Kotka Jazz ry
Ke 14.2. 	 Tampere, G Livelab Tampere
To 15.2. 	 Saarijärvi, Koulu- ja kulttuurikeskus

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 671 kuulijaa.

Tuomo Uusitalo Trio
Suomen Jazzliiton kiertueella 15.–22.3.2024

Tuomo Uusitalo – piano
Juuso Rinta – kontrabasso
Roope Kantonen – rummut

Kiertue käsitti 8 konserttia.

Pe 15.3.	 Espoo, Original Sokos Hotel Tapiola 		
	 Garden / Espoo Big Band ry

La 16.3. 	 Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry
Su 17.3.	 Tornio, Aineen taidemuseo / Riverside 	

	 Jazz ry
Ma 18.3.	 Raahe, Friemanin talo / Rajatsi ry
Ti 19.3.	 Joensuu, Pakkahuone / Jazzkerho –76, 	

	 Joensuu ry
Ke 20.3. 	Kuopio, King´s Crown / Kuopio Jazz & 	

	 Blues ry
To 21.3. 	 Oulu, Teatterikuoppa / Oulun Musiikki-	

	 juhlat rs
Pe 22.3.	 Turku, Logomon Move-sali / Jazz City 	

	 Turku ry

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 289 kuulijaa.

Jonathan Bäckström Quartet
Suomen Jazzliiton ja Jonathan Bäckströmin 
yhteistuotantokiertueella 29.3.–13.4.2024

Jonathan Bäckström – kontrabasso
Adele Sauros – tenorisaksofoni
Marcus Wärnheim – alttosaksofoni
Benjamin Nylund – rummut

Kiertue käsitti 6 konserttia.

Pe 29.3.	 Helsinki, Hakasalmen huvila / Helsinki 	
	 Jazz ry *

To 4.4.	 Savonlinna, Kulttuurikellari
Pe 5.4. 	 Joensuu, Pakkahuone / Jazzkerho -76, 	

	 Joensuu ry
La 6.4.	 Pietarsaari, Malmska gården / Jazzoo rf
Ti 9.4.	 Espoo, Sellosali
To 11.4.	 Tukholma, Ravintola St. Clara
La 13.4.	 Tallinna, Philly Joe´s

*Jazzliiton kiertueen ulkopuolinen konsertti

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 230 kuulijaa.
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Mikko Sarvanne Garden
Suomen Jazzliiton kiertueella 8.–17.5.2024

Josefiina Vannesluoma – laulu
Virva Immonen – laulu
Selma Savolainen – laulu
Jesse Ojajärvi – perkussiot
Aino Juutilainen – sello
Oskari Siirtola – kontrabasso
Mikko Sarvanne – sävellykset, elektroniikka

Kiertue käsitti 7 konserttia.

Ke 8.5.	 Joensuu, Näyttämö / Jazzkerho –76, 		
	 Joensuu ry

Pe 10.5. 	 Porvoo, Vanha 123 / Porvoo Jazz  
	 Festival ry

La 11.5. 	 Turku, Logomo / Jazz City Turku ry
Su 12.5. 	 Sipoo, Topeliussali / Sipoon kulttuuri-	

	 palvelut
Ti 14.5. 	 Kajaani, Kaukametsän kulttuuri-		

	 keskuksen Kouta-sali
Ke 15.5.	 Oulu, RioLive / Oulun Musiikkijuhlat rs
Pe 17.5. 	 Helsinki, Temppeliaukion kirkko (Elia 		

	 Lombardinin kanssa)*

*Jazzliiton kiertueen ulkopuolinen konsertti

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 190 kuulijaa.

Adele Sauros Quartet
Suomen Jazzliiton kiertueella 16.–22.9.2024

Adele Sauros – tenori- ja sopraanosaksofonit
Toomas Keski-Säntti – piano
Vesa Ojaniemi – kontrabasso
Tuomas Timonen – rummut

Kiertue käsitti 7 konserttia.

Ma 16.9.	 Kotka, ravintola Kairo / Kotka Jazz ry
Ti 17.9.	 Helsinki, ravintola Harju 8
Ke 18.9.	 Joensuu, Pakkahuone / Jazzkerho –76, 	

	 Joensuu ry
To 19.9.	 Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry
Pe 20.9.	 Riihimäki, Ö-talo*

La 21.9.	 Oulu, Oulun Musiikkikeskus, Tulindbergin 	
	 sali / Oulun Musiikkijuhlat rs

Su 22.9. 	Mäntsälä, Kulttuurimeijeri*

*Jazzliiton kiertueen ulkopuolinen konsertti

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 324 kuulijaa.

Pauli Lyytinen, Jacky Molard &  
François Corneloup Quartet (FR)
Suomen Jazzliiton ja Vapaat äänet -agentuurin 
yhteistuotantokiertueella 18.–26.9.2024

Pauli Lyytinen – Lehto | Korpi
Pauli Lyytinen – tenori-, altto-, ja sopraano

saksofoni, elo-elektroniikka ja mellotron

Jacky Molard & François Corneloup Quartet – 
Entre les terres

Jacky Molard – viulu ja sävellykset
Francois Corneloup – baritonisaksofoni ja 

sävellykset
Catherine Delaunay – klarinetti ja sävellykset
Vincent Courtois – sello

Kiertue käsitti 16 konserttia.

Pauli Lyytinen – Lehto | Korpi
Ti 3.9. 	 Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry
Ke 4.9.	 Joensuu, Pakkahuone / Jazzkerho -76 ry, 	

	 Joensuu ry
To 5.9.	 Äänekoski, Wille
Ke 18.9.	 Loviisa, Marilyn / Free Okapi
Ti 24.9. 	 Turku, Mestarinkadun sali
Ke 25.9. 	Pori, Validi Karkia -klubi
To 26.9. 	 Porvoo, Taidehalli/ Porvoo Jazz  

	 Festival ry
Ma 30.9.	Siikajoki, kirjasto

Pauli Lyytinen – Lehto | Korpi + Jacky Molard & 
Francois Corneloup Quartet

La 28.9.	 Seinäjoki, Kalevan Navetta / Ylistaron 	
	 Kaukolankylän jazzkerho ry

Su 29.9.	 Raahe, Kinosalonki Sofia / Rajatsi ry
Ti 1.10. 	 Kajaani, Kaukametsä
Ke 2.10.	 Oulu, Mallassauna /Oulun Musiikkijuhlat rs
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To 3.10. Espoo, Sellosali / Etnosoi! & Vapaat äänet

Jacky Molard & Francois Corneloup Quartet
Ma 30.9.	Kalajoki, Virtasali (koululaiskonsertti)*
Ma 30.9.	Kalajoki, Virtasali*

*Jazzliiton kiertueen ulkopuolinen konsertti

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 549 kuulijaa.

Olli Ahvenlahti New Quintet – The Poet Vol. 2
Suomen Jazzliiton kiertueella 8.–13.10.2024

Olli Ahvenlahti – Fender Rhodes
Joonatan Rautio – tenorisaksofoni
Jukka Eskola – trumpetti ja flyygelitorvi  

(Tero Saarti 12.–13.10.)
Ville Herrala – sähköbasso
Jaska Lukkarinen – rummut  

(Mikko Hassinen 11.10.)

Kiertue käsitti 6 konserttia.

Ti 8.10.	 Joensuu, Teatteri Näyttämö / Jazzkerho 	
	 -76 ry, Joensuu ry

Ke 9.10.	 Kuopio, Taidelukio Lumit, Lumit-sali / 	
	 Kuopio Jazz & Blues ry

To 10.10.	 Lahti, Ravintola Teerenpeli / Lahti Jazz ry
Pe 11.10.	 Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry
La 12.10.	 Raahe, Raahen Hovi / Rajatsi ry
Su 13.10.	 Tornio, Seminaarin koulun auditorio / 	

	 Riverside Jazz ry

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 724 kuulijaa.

Jaska Lukkarinen Trio
Jazzliiton ja JASKAA & Musaa -yrityksen yhteis-
tuotantokiertueella 19.10.–2.11.2024

Jussi Kannaste – saksofoni
Antti Lötjönen – kontrabasso
Jaska Lukkarinen – rummut

Kiertue käsitti 7 konserttia.

La 19.10.	 Loviisa, Saltbodan
Ke 23.10.	Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry
To 24.10.	Nurmes, Nurmes-talo
Pe 25.10.	Porvoo, Vanha 123 / Porvoo Jazz Club*
La 26.10.	Vantaa, Lobby Myyrmäki / Myyrmäen 	

	 Lobbyn tuki ry
Ma 28.10.	Kotka, ravintola Kairo / Kotka Jazz ry
La 2.11.	 Tampere, Telakka / Tampere Jazz 		

	 Happening*

*Jazzliiton kiertueen ulkopuolinen konsertti

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 231 kuulijaa.

Josefiina Vannesluoma & Mortal Lease
Jazzliiton kiertueella 1.–8.11.2024

Josefiina Vannesluoma – laulu ja sävellykset
Mikael Myrskog – piano
Joonas Tuuri – kontrabasso
Ville Luukkonen – rummut
Sampo Kasurinen – puhaltimet

Kiertue käsitti 5 konserttia.

Pe 1.11.	 Tampere, Telakka / Tampere Jazz 		
	 Happening

La 2.11.	 Vaasa, The Doo-Bop Club
Ti 5.11.	 Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry
Ke 6.11.	 Joensuu, Pakkahuone / Jazzkerho -76 ry, 	

	 Joensuu ry
Pe 8.11.	 Porvoo, Vanha 123 / Porvoo Jazz  

	 Festival ry

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 348 kuulijaa.

Eero Koivistoinen Quartet & Nina Mya
Jazzliiton ja Sublime Music Agency Oy:n yhteis-
tuotantokiertueella 31.10.–30.11.2024

Nina Mya – laulu
Eero Koivistoinen – saksofoni
Alexi Tuomarila – piano
Jori Huhtala – basso
Jussi Lehtonen – rummut
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Kiertue käsitti 5 konserttia.

To 31.10.	 Jyväskylä, Poppari / Jazz Jkl ry

Pe 1.11.	 Petäjävesi, Auditorio Miilu / Jazz Jkl ry

4.11.	 Hyvinkää, Hyvinkääsali

13.11. 	 Riihimäki, Ö-talo

30.11. 	 Helsinki, Malmitalo

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 250 kuulijaa.

Screaming Jay & The Bones

Jazzliiton ja Konserttikeskuksen yhteistyökiertu-

eella 18.–22.11.2024

Jay Kortehisto – laulu ja pasuuna

Petri Puolitaival – saksofoni (18.–20.11.)

Jimi Ahlroos – saksofoni (22.11.)

Rocka Merilahti – kitara

Lasse Sirkko – basso

Ville Pynssi – rummut (18.11. ja 22.11.)

Thomas Rönnholm – rummut (20.11.)

Kiertue käsitti 3 konserttia.

Ma 18.11.	 Kotka, ravintola Kairo / Kotka Jazz ry

Ke 20.11.	 Savonlinna, Kulttuurikellari / Olavin Jazz ry

Pe 22.11.	 Espoo, Kupla / April Jazz Club / Espoo 	

	 Big Band ry

Kiertueen yleisömäärä oli yhteensä 191 kuulijaa.

Liite 3: Jazz-Espa 2024

Jazz-Espa 2024 -ohjelma, Espan lava, Helsinki

Ma 29.7.	 Avajaissanat: Paavo Arhinmäki,  

	 Paneelikeskustelu: Puhetta jazzista,  

	 Juho Valjakka Trio, Selma Savolainen 	

	 Horror Vacui

Ti 30.7.	 Pauli Lyytinen Soolo, Kadi Vija  

	 Key Project, Freezer

Ke 31.7.	 Kirke Karja & Mikko Innanen,  

	 Sanna Ruohoniemi, PUHTI Trio

To 1.8.	 Wishamalii, Emmi U. Trio, 

		  Janne Huttunen Quintet

		  Grotesk Live × Jazz-Espa:  

	 DJ A. Myllykoski, VJ Random Doctors, 	

	 VIRTA

Pe 2.8.	 SARV × Jazz-Espa: Minne menet  

	 suomalainen musiikkijournalismi?, 	

		  Joonatan Henriksson Quintet, 

		  Sigurdur Rögnvaldsson Lúna

La 3.8.	 Lasten lauantai: Screaming Jay &  

	 The Bones, Megasakki

Jazz-Espan kävijämäärä oli noin 5000 kuulijaa.
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